Expresso  Supremo  e  Expresso  Capuccino  –
compatíveis com a cafeteira Versa para Expresso
e  Multibebidas,  Lov  Basic,  220v,  Preta,
Referência 20039022, Três Corações.

600 Kit’s 619637

1.3.  Valor  global  da  contratação,  Mapa Comparativo,  ID 1182585:  R$ 15.978,00  (quinze  mil,
novecentos e setenta e oito reais).

2. CLASSIFICAÇÃO DO OBJETO:

Os objetos da contratação enquadram-se na categoria de bens comuns, códigos descritos no Item
1.2, obtidos no sitio Catálogo de Materiais (h�ps://catalogo.compras.gov.br/cnbs-web/busca).

3. DA VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO:

[...]

empenhado no caso de inexecução total do Ajuste ou no caso de inexecução parcial que
cause  grave  dano  à  Administração,  ao  funcionamento  dos  serviços  públicos  ou  ao
interesse coletivo.

14. DO VALOR ESTIMATIVO DA CONTRATAÇÃO

14.1. O valor global estimado da contratação é de R$ 15.978,00 (quinze mil, novecentos e
setenta e oito reais), conforme valores unitários e totais por item especificados na tabela
abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO
QTD
REG.

Preço
Unitário -
Banco de

Preços

Preço total
estimado

1 Cápsula de Café Expresso Tradicional - Caixa com 10 Unidades 150 R$ 24,71 R$ 3.706,50